
平成29年3月10日 

各    位 

会 社 名 モ リ 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 森  宏 明

(コード番号５４６４  東証 第一部)

問合せ先 専 務 取 締 役 濵 﨑 貞 信

(ＴＥＬ   06 - 4708 - 1271)

名古屋支店の移転に関するお知らせ 

当社の名古屋支店につきまして、下記のとおり移転をすることとなりましたのでお知らせいたします。 

 移転を機に皆様のこ期待にお答えすべく一層の努力をいたしますので、倍旧のお引き立てを賜りますよう

お願い申し上げます。 

記 

１． 移 転 先 

    所 在 地 

    電 話 番 号 

    Ｆ Ａ Ｘ 番 号 

〒456-0018 

名古屋市熱田区新尾頭３－２－１ ＫＶＫ金山ビル４階 

052-678-2055（代表） 

052-678-2066（代表） 

２． 営 業 開 始 日 平成29年 4月17日 

以  上 


